[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2014年6 月 27 日

	文件标题：质管部关于增加电源插座的请示

	公司质管部位于太极商务宾馆一楼，按公司保卫部（2014）15号文：“1、每个插线板上的插头最多为3个；  2、每个插座对应连接一个插线板。”的要求，需进行整改。特此根据工作需要，申请增加插座三个以规范办公室线路连接。
以上请示妥否，请公司领导指示！

	呈报部门：
	质管部
	呈报人：
	汪瑞华

	分管领导意见：

	董事长意见：